PL30LUXE
Terrarium Luxe
T
E
R
R
A
R
IU
M
QU’EST-CE ?
Terrarium en verre format
ø250x430mm fermé par un
couvercle liège, avec notice
148x60mm (250g/m2)
attachée au terrarium par une
cordelette. Il contient 8 plantes
(voir variétés page 2), des
galets et du sable.
EXEMPLES D’USAGES
• Idéal comme cadeau de fin
d’année.
• Lors de conférences ou pour
des événements spéciaux,
pour ajouter une touche
«verte» à leurs cadeaux
promotionnels.
• En tant que cadeau unique
pour les clients fidèles.
AVANTAGES
😊 Véritable micro-paysage
évolutif sous verre. Équilibre
parfait entre végétal, minéral
et sol.
✨ Produit invitant à
l’hortithérapie, c’est-à-dire
à profiter des bienfaits
psychologiques et sensoriels
que procurent l’entretien
et la présence des plantes.
🌱 Écosystème autonome qui
nécéssite très peu d’entretien.
� Fabriqué en France.
PERSONNALISATION
De la notice en quadri
recto/verso.
Zone de marquage :
148x60mm.
Options :
- Personnalisation du
couvercle liège par gravure
Ø50mm.
- DTF sur le verre 45x30mm.
ALTERNATIVES
PL30LED : Terrarium lumineux,
la touche gadget en plus !
PL26 B et C : Terrarium petit et
grand modèle à faire soi-même.
MINIMUM DE COMMANDE
25 exemplaires
VARIÉTÉS DISPONIBLES
• Ficus ginseng x1
• Ficus pumila x3
• Fittonia x3
• Polystichum ou autre fougère x1
CONTRAINTES
TECHNIQUES
Les gabarits de marquage sont
présents dans ce PDF (éditable
dans Illustrator).
Pour l’étiquette, merci de nous
fournir un fichier de 60x148mm
(voir gabarit page 3 et 4) avec
:
• Les polices vectorisées ou le
dossier font
• Des fonds perdus de 3mm
(zone à l’extérieur du format
fini)
• Une zone tranquille de 3mm
(zone à l’intérieur du format fini)
• Les images incorporées ou les
fichiers liés de 300 DPI
Pour l’option gravure et DTF,
merci de nous fournir des
fichiers entièrement vectorisés.
Depuis l’adoption de la loi
Anti-gaspillage, l’apposition du
logo Triman sur un produit est
devenue obligatoire. S’il est
destiné à être livré sur le territoire
français, veillez à faire figurer ce
logo sur l’emballage.
FORMAT
Ø250 mm x H430 mm
COLISAGE
Livraison sur palette
uniquement.
1 exemplaire par carton
Poids du carton : 4,650kg
DÉLAIS
dès validation du BAT
• 25/50 ex : 3 semaines
• 100 ex : 4 semaines
• 250 ex : 6 semaines
• 500 ex : 9 semaines
• 1000/2500 ex: 12 semaines
PL30LUXE
Terrarium Luxe
T
E
R
R
A
R
IU
M
Zone de gravure max ø50mm
Option DTF : 45x30mm